教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之

4號
傳　真：(02)2397-0771
聯絡人：曾雅慧
電　話：(02)7736-7485

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國108年3月7日
發文字號：臺教國署國字第1080018844A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：說明會

主旨：檢送「108學年度國民小學及國民中學辦理活化課程與教
學計畫申辦說明會」實施計畫1份，詳如說明，請查照。

說明：
一、依據「教育部國民及學前教育署補助國民小學及國民中學

活化課程與教學作業要點」辦理。
二、本署前業於108年2月19日臺教國署國字第1080018190A號

函，調查參與「協助偏鄉地區國民中小學發展課程與教學
計畫」之意願，先予敘明。

三、為使學校更加瞭解本計畫目的、申請程序及辦理方式，爰
舉辦四場次分區說明會，時間及地點如下：

(一)北區：108年3月25日（星期一）下午2時至4時，於臺北
市立大學博愛校區公誠樓4樓G415室。

(二)中區：108年3月26日（星期二）下午2時至4時，於臺中
市鎮平國小育才樓4樓視聽教室。

(三)南區：108年3月28日（星期四）上午10時至12時，於臺
南市立沙崙國中會議室。

(四)東區：108年4月3日（星期三）下午2時至4時，於慈濟
大學校本部和敬樓第二教學研討室。

四、本說明會報名時間自即日起至各場次辦理時間前3日截
止，請逕至線上報名系統進行登錄，報名網址：
https://goo.gl/forms/l8XsGT8ou87W19LA2。

五、參與說明會之大學團隊教授，交通費由本署委託計畫經費
項下支應，請務必完成線上報名並保留交通費單據，以利
辦理核銷。

六、如有任何疑問請逕洽臺北市立大學何芃誼助理、王芳婷助
理，電話：(02)2311-3040分機8422、8423，電子信箱：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

shelley@go.utaipei.edu.tw。

正本：各公立大學校院、各私立大學校院(東方學校財團法人東方設計大學、法鼓學校

財團法人法鼓文理學院、學校財團法人中華浸信會基督教台灣浸會神學院、臺
北基督學院、財團法人一貫道天皇基金會一貫道天皇學院除外)

副本：臺北市立大學學習與媒材設計學系、本署國中小組

第2頁  (共2頁)